

3-ҚОСЫМША. GRI CONTENT INDEX МАЗМҰН КӨРСЕТКІШІ

Көрсеткіш индексі	Көрсеткіштің атауы	Пікір	Есептегі бөлім және бет
2-1	Ұйым туралы мәліметтер		☉ Есеп туралы , ☉ Ғұндылық жасау , ☉ 6-қосымша. Байланыс ақпараты
2-2	Ұйымның тұрақты даму саласындағы есептілігіне енгізілген кәсіпорындар		☉ Есеп туралы , ☉ 2-қосымша. Есеп беру шегі
2-3	Есеп беру кезеңі, кезеңділігі және байланыс тұлғасы	Қор тобының шоғырландырылған қаржылық есептілігі 2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жылға	☉ Есеп туралы , ☉ 6-қосымша. Байланыс ақпараты
2-4	Ақпаратты қайта қарау	Қолданылмайды, Қор ақпаратты қайта қарауды жүзеге асырмады.	
2-5	Сыртқы сенімділік		☉ Есеп туралы , ☉ Тәуелсіз сенімділік
2-6	Қызмет, құн тізбегі және басқа да іскерлік қатынастар	Құн тізбегі сипатталмаған.	☉ Қор туралы , ☉ Ғұндылық жасау
2-7	Жұмыскерлер	Көрсетілмеген: ақпаратты жинау әдістемесі мен болжамдары.	☉ Біздің адамдар (Персонал құрылымы) ☉ 9-қосымша. ESG Data
2-8	Штаттық жұмыскерлер болып табылмайтын жұмыскерлері	Жұмысшылардың ең көп тараған түрлері және олардың шарттық қатынастары жоқ, олар орындайтын жұмыс түрі жоқ. Көрсетілмеген: ақпаратты жинау әдістемесі мен болжамдары.	☉ 9-қосымша. ESG Data
2-9	Басшылықтың құрылымы мен құрамы		☉ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз ☉ 2022 жылдық есеп: Директорлар кеңесі және оның комитеттері
2-10	Ұсыну және таңдау жоғары басқару органы		☉ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Корпоративтік басқару) ☉ 2022 жылдық есеп: Директорлар кеңесі және оның комитеттері
2-11	Жоғары басшы органның Төрағасы		☉ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Корпоративтік басқару) ☉ 2022 жылдық есеп: Директорлар кеңесі және оның комитеттері
2-12	Әсерді басқаруды қадағалаудағы жоғары басқару органының рөлі		☉ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Корпоративтік басқару, Тәуекелдерді басқару және ішкі бақылау) ☉ 2022 жылдық есеп: Директорлар кеңесі және оның комитеттері
2-13	Әсерді басқару жауапкершілігін беру		☉ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Корпоративтік басқару) ☉ 2022 жылдық есеп: Корпоративтік басқару жүйесі

Көрсеткіш индексі	Көрсеткіштің атауы	Пікір	Есептегі бөлім және бет
2-14	Жоғары басқарушы органның орнықты даму саласындағы есептіліктегі рөлі		<p>⊕ Есеп туралы</p> <p>⊕ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Норпоративтік басқару)</p>
2-15	Мүдделер қақтығысы		<p>⊕ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Номплаенс қызметінің жұмысы және Омбудсмен институты)</p> <p>⊕ 2022 жылдық есеп: Директорлар кеңесі және оның комитеттері</p>
2-16	Маңызды мәселелер туралы ақпарат беру	Есепті кезеңде жоғары басшы органның назарына жеткізілген сын-ескертпелер болған жоқ	⊕ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Норпоративтік басқару)
2-17	Жоғары басқарушы органның ұжымдық білімі		⊕ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Норпоративтік басқару)
2-18	Жоғары басшы орган жұмысының тиімділігін бағалау		<p>⊕ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Норпоративтік басқару)</p> <p>2022 жылдық есеп: Директорлар кеңесі және оның комитеттері</p>
2-19	Сыйақы саясаты		<p>⊕ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Норпоративтік басқару)</p> <p>2022 жылдық есеп: Сыйақы саясаты</p>
2-20	Сыйақы мөлшерін анықтау процесі		<p>⊕ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Норпоративтік басқару)</p> <p>⊕ 2022 жылдық есеп: Сыйақы саясаты</p>
2-21	Жылдық жалпы сыйақы коэффициенті	Заңнамалық шектеулер «Қазақстан Республикасы Президентінің 2008 жылғы 13 қазандағы №669 Жарлығын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 17 қазандағы №962 Қаулысы (№3 қосымша, «Шетел» деген қолтаңба белгісімен берілген).	<p>⊕ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Норпоративтік басқару)</p> <p>⊕ 2022 жылдық есеп: Сыйақы саясаты</p>
2-22	Тұрақты даму туралы мәлімдеме		<p>⊕ Директорлар кеңесі мүшесінің үндеу</p> <p>⊕ Басқарма Төрағасының Сұхбаты</p>
2-23	Саясат саласындағы міндеттемелер		<p>⊕ Қор туралы (Адам құқықтары мен этикалық мінез-құлықтың құндылығы, Сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілік, Ашықтық, ашықтық және есеп берушілік)</p> <p>⊕ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Тәуекелдерді басқару және ішкі бақылау төзбеушілік)</p>

Көрсеткіш индексі	Көрсеткіштің атауы	Пікір	Есептегі бөлім және бет
2-24	Саясат саласындағы міндеттемелерді енгізу		<p>☉ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Корпоративтік басқару, Тәуекелдерді басқару және ішкі бақылау, Комплаенс қызметінің жұмысы және Омбудсмен институты)</p> <p>☉ Біздің адамдар (Персонал құрылымы, Барлығына теңдік, Әлеуметтік-еңбек қатынастары, Жұмыс орнындағы қауіпсіздік)</p> <p>☉ 1-қосымша, БҰҰ-ның тұрақты даму мақсаттарын ұстануы</p>
2-25	Теріс әсерлерді жою процестері		☉ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Комплаенс қызметінің жұмысы және Омбудсмен институты)
2-26	Неғес алу және алаңдаушылық білдіру тетіктері		☉ Қор туралы (Мүдделер қақтығысының алдын алу)
2-27	Заңдар мен нормативтік актілерді сақтау		<p>☉ 2022 жылдық есеп: 1-қосымша, Шоғырландырылған қаржылық есептілік</p> <p>☉ Қоршаған орта (Экологиялық талаптарды сақтау)</p>
2-28	Мүшелік қауымдастығы		☉ Қор туралы (Қауымдастығы серіктестік және мүшелік)
2-29	Мүдделі тараптармен өзара әрекеттесу тәсілі		<p>☉ Қор туралы (Ашықтық және есеп берушілік)</p> <p>☉ 4-қосымша, Біздің мүдделі тараптармен өзара әрекеттесу тәсіліміз</p>
2-30	Ұжымдық келісімдер		☉ Біздің адамдар (Әлеуметтік-еңбек қатынастары)
3-1	Маңызды тақырыптарды анықтау процесі		☉ Есепті дайындау әдістемесі (Маңызды тақырыптарды анықтау тәсілі)
3-2	Маңызды тақырыптардың тізімі		☉ Есепті дайындау әдістемесі (Біздің есепте қамтылған маңызды тақырыптар)
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Стратегия инвестицияға айналады
201-1	Құрылған және бөлінген тікелей экономикалық құн		<p>☉ Стратегия инвестицияға айналады</p> <p>☉ 2022 жылдық есеп: Шоғырландырылған қаржылық көрсеткіштер</p>
201-2	Климаттың өзгеруіне байланысты қаржылық салдар және басқа тәуекелдер мен мүмкіндіктер		☉ Жаһандық сын-қатерлерге біздің жауабымыз (Климаттық тәуекелдер мен мүмкіндіктер)
201-3	Белгіленген төлемдері бар жоспарлар бойынша міндеттемелер және басқа да зейнетақы жоспарлары		☉ Біздің адамдар (Біздің адамдарға қамқорлық)
201-4	Мемлекеттен алынған қаржылық көмек		☉ Стратегия инвестицияларға аударылады
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Стратегия инвестицияларға аударылады

Көрсеткіш индексі	Көрсеткіштің атауы	Пікір	Есептегі бөлім және бет
203-1	Инфрақұрылымға және көрсетілетін қызметтерге инвестицияларды әзірлеу және әсер ету		☉ Стратегия инвестицияға айналады (Жаңа өнімді қайта бөлу және жұмыс орындарын құру. Өңірлердің тұрақты дамуын қамтамасыз ету)
203-2	Елеулі жанама экономикалық әсерлер		☉ Стратегия инвестицияға айналады (Жаңа өнімді қайта бөлу және жұмыс орындарын құру. Өңірлердің тұрақты дамуын қамтамасыз ету)
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Стратегия инвестицияларға аударылады (Өңірлердің тұрақты дамуын қамтамасыз ету)
204-1	Жергілікті өнім берушілерден сатып алу коэффициенті		☉ Стратегия инвестицияларға аударылады (Өңірлердің тұрақты дамуын қамтамасыз ету) ☉ 9-қосымша. ESG data
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Қор туралы (Сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілік)
205-1	Сыбайлас жемқорлыққа байланысты тәуекелдер бойынша операцияларды бағалау		☉ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Комплаенс қызметі және Омбудсмен институты) ☉ Біздің адамдар (Барлығына теңдік)
205-2	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат және рәсімдер мәселелері бойынша ақпараттандыру және оқыту		☉ Қор туралы (Сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілік) ☉ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Комплаенс қызметі және Омбудсмен институты)
205-3	Сыбайлас жемқорлықтың расталған жағдайлары және қабылданған шаралар		☉ Біздің тұрақты дамуға деген көзқарасымыз (Комплаенс қызметі және Омбудсмен институты)
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Қоршаған орта (Энергия тиімділігін басқару)
302-1	Ұйым ішіндегі энергияны тұтыну		☉ Қоршаған орта (Энергия тиімділігін басқару) ☉ 9-қосымша. ESG data
302-2	Ұйымнан тыс энергияны тұтыну	Ақпараттың қол жетімсіздігі: дерентерді жинау ұйымдастырылмаған	
302-3	Энергия сыйымдылығы		☉ Қоршаған орта (Энергия тиімділігін басқару) ☉ 9-қосымша. ESG data
302-4	Энергияны тұтынуды азайту		☉ Қоршаған орта (Энергия тиімділігін басқару) ☉ 9-қосымша. ESG data
302-5	Өнімдер мен қызметтерге энергия қажеттілігін азайту	Ақпараттың қол жетімсіздігі: дерентерді жинау ұйымдастырылмаған	
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Қоршаған орта (Су ресурстарын басқару)
303-1	Суды ортақ ресурс ретінде пайдалану		☉ Қоршаған орта (Су ресурстарын басқару)
303-2	Суды ағызуда (суды бұрумен) байланысты әсерлерді басқару		☉ Қоршаған орта (Су ресурстарын басқару)
303-3	Алынатын судың жалпы мөлшері		☉ Қоршаған орта (Су ресурстарын басқару) ☉ 9-қосымша. ESG data

Көрсеткіш индексі	Көрсеткіштің атауы	Пікір	Есептегі бөлім және бет
303-4	Суды ағызу (дренаж)		☉ Қоршаған орта (Су ресурстарын басқару) ☉ 9-қосымша. ESG data
303-5	Суды тұтыну		☉ Қоршаған орта (Су ресурстарын басқару) ☉ 9-қосымша. ESG data
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Қоршаған орта (Биоалуантүрлілікті сақтау)
304-1	Меншіктегі, жалға алынған, басқарылатын немесе оған іргелес қорғалатын табиғи аумақтардағы немесе қорғалатын аумақтардан тыс биоәртүрлілік деңгейі жоғары аумақтардағы жұмыс алаңдары		☉ Қоршаған орта (Биоалуантүрлілікті сақтау)
304-2	Сақталған немесе қалпына келтірілген менендеу орындары		☉ Қоршаған орта (Биоалуантүрлілікті сақтау)
304-3	Сақталған немесе қалпына келтірілген менендеу орындары	Ақпараттың қолжетімсіздігі: Қор деңгейінде деректер жинау жоқ	
304-4	ТҰХО Қызыл кітабына және Ұлттық табиғатты қорғау тізіміне енгізілген түрлердің жалпы саны, өндірістік қызметтің әсеріне ұшыраған және жойылу қаупі бар аймақтарда тіршілік ету ортасы бар.		☉ 5-қосымша. Өз қызметімізді жүзеге асыратын аумақтарда анықталған түрлер және олардың табиғатты қорғау мәртебесі
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Қоршаған орта (Парниктік газдар шығарындылары)
305-1	Парниктік газдардың тікелей шығарындылары (Қамту аймағы 1)		☉ Қоршаған орта (Парниктік газдар шығарындылары) ☉ 9-қосымша. ESG data
305-2	Парниктік газдардың жанама энергетикалық шығарындылары (Қамту аймағы 2)		☉ Қоршаған орта (Парниктік газдар шығарындылары) ☉ 9-қосымша. ESG data
305-3	Парниктік газдардың өзге де жанама шығарындылары (Қамту аймағы 3)	«ІңазМұнайГаз» ҰН» АҚ және «QazaqGaz» ҰН» АҚ сияқты Қордың портфельдік компаниялары Score 3 бойынша парниктік газдар шығарындыларын есептеуді жүзеге асырады; басқа портфельдік компаниялар есептеуді жүзеге асырмайды. Осыған байланысты, Score 3 есеп беру периметріне кірмейді	☉ Қоршаған орта (Парниктік газдар шығарындылары)
305-4	Парниктік газдар шығарындыларының қарқындылығы		☉ Қоршаған орта (Парниктік газдар шығарындылары) ☉ 9-қосымша. ESG data
305-5	Парниктік газдар шығарындыларын азайту		☉ Қоршаған орта (Парниктік газдар шығарындылары)
305-6	Озон қабатының бұзылуына ықпал ететін заттардың шығарындылары (OPB)	Біз өз қызметімізде климаттың өзгеруіне әсер ететін OPB-ның елеулі шығарындыларын жүзеге асырмаймыз, осыған байланысты Қор деңгейінде бұл көрсеткіш шоғырландырылмайды.	☉ Қоршаған орта (Парниктік газдар шығарындылары)
305-7	Атмосфераға NOx, SOx және басқа да маңызды ластаушы заттардың шығарындылары		☉ Қоршаған орта (Атмосфералық ауа сапасы) ☉ 9-қосымша. ESG data
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Біздің адамдар (Персонал құрылымы)
401-1	Жаңадан жалданған жұмыснерлер және кадрлардың ауысуы		☉ Біздің адамдар (Персонал құрылымы) ☉ 9-қосымша. ESG data
401-2	Толық жұмыс жағдайында жұмыс істейтін жұмыснерлерге берілетін, уақытша жұмыснерлерге немесе толық емес жұмыс жағдайында жұмыснерлерге берілмейтін жеңілдіктер		☉ Біздің адамдар (Персонал құрылымы)

Көрсеткіш индексі	Көрсеткіштің атауы	Пікір	Есептегі бөлім және бет
401-3	Декреттің демалыс		⊕ Біздің адамдар (Персонал құрылымы) ⊕ 9-қосымша. ESG data
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		⊕ Біздің адамдар (Персонал құрылымы)
402-1	Ұйым қызметіндегі елеулі өзгерістерге қатысты хабарламаның ең аз кезеңі		⊕ Біздің адамдар (Біздің адамдарға қамқорлық) ⊕ 9-қосымша. ESG data
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		⊕ Біздің адамдар (Жұмыс орнындағы қауіпсіздік, Денсаулық сақтау)
403-1	Жұмыс орнындағы еңбекті қорғау және қауіпсіздік мәселелерін басқару жүйесі		⊕ Біздің адамдар (Жұмыс орнындағы қауіпсіздік)
403-2	Қауіпті анықтау, тәуенелдерді бағалау, жазатайым оқиғаларды тергеу		⊕ Біздің адамдар (Жұмыс орнындағы қауіпсіздік)
403-3	Денсаулық сақтау қызметтері		⊕ Біздің адамдар (Жұмыс орнындағы қауіпсіздік, Денсаулық сақтау)
403-4	Жұмыс орнындағы еңбекті қорғау және қауіпсіздік мәселелері бойынша жұмыскерлердің қатысуы, консультациялар мен коммуникациялар		⊕ Біздің адамдар (Жұмыс орнындағы қауіпсіздік)
403-5	Жұмыс орнындағы еңбекті қорғау және қауіпсіздік мәселелері бойынша кәсіптік даярлау		⊕ Біздің адамдар (Жұмыс орнындағы қауіпсіздік)
403-6	Жұмыскерлердің денсаулығын жақсарту		⊕ Біздің адамдар (Денсаулық сақтау)
403-7	Існерлік қатынастармен тікелей байланысты денсаулық пен еңбек қауіпсіздігінің салдарын болдырмау және азайту		⊕ Біздің адамдар (Жұмыс орнындағы қауіпсіздік, Денсаулық сақтау)
403-8	Жұмыс орнындағы еңбекті қорғау және қауіпсіздік мәселелерін басқару жүйесімен қамтылған жұмыскерлер		⊕ Біздің адамдар (Жұмыс орнындағы қауіпсіздік)
403-9	Өндірістің жарақаттар		⊕ Біздің адамдар (Жұмыс орнындағы қауіпсіздік) ⊕ 9-қосымша. ESG data
403-10	Кәсіби аурулар		⊕ Біздің адамдар (Жұмыс орнындағы қауіпсіздік)
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		⊕ Біздің адамдар (Персоналды дамытуға инвестициялар)
404-1	Бір жұмыскерге жылына оқу сағаттарының орташа саны		⊕ Біздің адамдар (Персоналды дамытуға инвестициялар) ⊕ 9-қосымша. ESG data
404-2	Жұмыскерлердің біліктілігін арттыру бағдарламалары және басқа лауазымдарға ауысу кезіндегі нөмен бағдарламалары		⊕ Біздің адамдар (Персоналды дамытуға инвестициялар)
404-3	Тұрақты өнімділік пен мансаптық дамуды бағалайтын жұмыскерлердің пайызы		⊕ Біздің адамдар (Персоналды дамытуға инвестициялар)
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		⊕ Біздің адамдар (Персонал құрылымы)
406-1	Кемсітушілік жағдайлары және қабылданған түзету әрекеттері		⊕ Қор туралы (Адам құқықтары мен этикалық мінез-құлықтың құндылығы) ⊕ Біздің адамдар (Барлығына тең құқықтар)
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		⊕ Біздің адамдар (Персонал құрылымы)

Көрсеткіш индексі	Көрсеткіштің атауы	Пікір	Есептегі бөлім және бет
407-1	Бірлестіктердің бостандығын пайдалану құқығы бар бөлімшелер мен жеткізушілер ұжымдық келіссөздер айтарлықтай тәуекелге ұшырауы мүмкін		☉ Біздің адамдар (Өлеуметтік-еңбек қатынастары)
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Біздің адамдар (Персонал құрылымы)
408-1	Балалар еңбегін пайдалану жағдайларының елеулі тәуекеліне ұшыраған қызмет және өнім берушілер		☉ Қор туралы (Адам құқықтары мен этикалық мінез-құлықтың құндылығы)
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Біздің адамдар (Персонал құрылымы)
409-1	Мәжбүрлі немесе міндетті еңбек жағдайларының елеулі тәуекеліне ұшыраған операциялар мен өнім берушілер		☉ Қор туралы (Адам құқықтары мен этикалық мінез-құлықтың құндылығы)
3-3	Маңызды тақырыптарды басқару		☉ Біздің адамдар (Персонал құрылымы)
413-1	Жергілікті қоғамдастық қатысатын қызмет, әсерді бағалау және даму бағдарламалары		☉ Қор туралы (Ашықтық, айқындық және есеп беру) ☉ Стратегия инвестицияларға айналады (Өңірлердің тұрақты дамуын қамтамасыз ете отырып) ☉ 4-қосымша. Біздің мүдделі тараптармен өзара әрекеттесу тәсіліміз
413-2	Жергілікті қауымдастықтарға айтарлықтай нақты және ықтимал теріс әсер ететін операциялар	Жергілікті қауымдастықтарға айтарлықтай нақты және ықтимал теріс әсерлер анықталған жоқ.	☉ Есепті дайындау әдістемесі (Біздің баяндамада қамтылған маңызды тақырыптар) ☉ 4-қосымша. Біздің мүдделі тараптармен өзара әрекеттесу тәсіліміз

4-ҚОСЫМША. БІЗДІҢ МҮДДЕЛІ ТАРАПТАРМЕН ӨЗАРА ӨРЕКЕТТЕСУ ТӘСІЛІМІЗ GRI 2-29, GRI 413-1

Мүдделі тараптардың негізгі топтары	Мүдделі тараптардың күтуі	Өзара әрекеттесу арналары	Жиілігі	Есепті жылдағы өзара іс-қимыл жөніндегі негізгі іс-шаралар/2022 жылғы негізгі оқиғалар
Жалғыз акционер	<ul style="list-style-type: none"> Стратегиялық мақсаттарды іске асыру; ҚТН арттыру және тиімділікке қол жеткізу; халықтың жұмыспен қамтылуына әсері; қатысу аймақтарын қолдау. 	<ul style="list-style-type: none"> Ағымдағы қызмет туралы есептерді жариялау; акционерлердің жылдық жалпы жиналысын өткізу. 	Үнемі	<ul style="list-style-type: none"> Үкімет Қордың басым жобаларының екінші топтамасын мақұлдады. Басшылықтың Мәжілістегі жұмысы туралы есебі ұсынылды.